

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č.1

podle §536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Tel:

Fax:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Zapsán v obch. rejstříku:

Bankovní spojení:

Pověřený zástupce ve věcech smluvních:

Pověřený zástupce ve věcech technických:

a

Obec Moravskoslezský Kočov

Moravský Kočov 200, 792 01 Bruntál

554 725 944

554 725 945

Věrou Bubelovou, starostkou obce

00576042

CZ00576042

ČSOB, č.ú.215295037/0300

Věra Bubelová, starostka obce

Věra Bubelová, starostka obce

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:

Fax:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Zapsán v obch. rejstříku:

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech smluvních:

Pověřen k jednání ve věcech realizace a předání díla:

KARETA s.r.o.

Krnovská 51, 792 01 Bruntál

+420 554 716 727

+420 554 716 484

Ing. Zdenkem Němcem, jednatelem společnosti

62360213

CZ62360213

KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072

KB Bruntál, č.ú.190776490297/0100

Ing. Marek Němec, obchodní ředitel

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel – tel. 602 573 661

Ing. Pavel Prášil, stavbyvedoucí – tel. 602 368 689

p. Miroslav Viktorin, stavební technik – tel. 602 777 893

Bc. Petra Metelková, projektová manažerka – tel. 607 147 269

Předmětem tohoto dodatku č.1, jsou méněpráce a vícepráce stavby:

" Parkoviště – OÚ Moravskoslezský Kočov "

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

K14086/D1

II. Cena plnění smlouvy

1. Cena díla dle původní SOD bez DPH	1 429 044,00 Kč
2. Cena méněprací bez DPH	- 106 235,00 Kč
3. Cena víceprací bez DPH	33 387,00 Kč
4. Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH	1 356 196,00 Kč
5. DPH 21%	284 801,00 Kč
6. Cena celkem vč.DPH 21%	1 640 997,00 Kč

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. K14086 se nemění.

V Moravskoslezském Kočově dne: 3.9.2014

V Bruntále: 3.9.2014


Věra Bubelová
Objednatel




Ing. Zdenek Němec
Zhotovitel



KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-22-

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N14-088 - Moravskoslezský Kočov - parkoviště OÚ

Objekt: D1 - Vícepráce, méněpráce

Rozpočet: 1 - Méněpráce

001	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	-28,000 M2	285	-7 980
002	596111111	Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm	-6,000 M2	320	-1 920
003	výsadba	keře (dodávka včetně výsadby)	-1,000 KUS	390	-390
004	výsadba	stromy (dodávka včetně výsadby)	-6,000 KUS	1 000	-6 000
005	58380010	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t=8 - 8,5	-0,740 M2	2 800	-2 072
006	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	-10,050 T	2 400	-24 120
007	915711111	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou stání	-21,000 M	80	-1 680
008	915719111	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	-21,000 M	4	-84
009	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	-21,000 M	4	-84
010	59227518	Žlabovka příkopová TBM 1/65/33	-157,500 KUS	54	-8 505
011	1	stranová přeložka telefonní přípojky vč.chráničky	-15,000 M	1 000	-15 000
012	2	Montáž a dodávka - stojan na kola	-1,000 KUS	9 100	-9 100
013	3	Montáž a dodávka - lavička SONATA	-2,000 KUS	10 600	-21 200
014	979999996	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	-81,000 T	100	-8 100
Součet za		Rozpočet: 1 - Méněpráce			-106 235

Rozpočet: 2 - vícepráce

002	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	19,560 M3	474	9 271
003	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v homině tř. 3	9,780 M3	144	1 408
004	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	19,560 M3	92	1 800
005	871311111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	48,000 M	37	1 752
006	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	2,000 KUS	142	284
007	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	3,000 KUS	91	273
008	PM29082014/1	Trubka PVC kanalizační hladká d125x5000	8,000 KUS	250	2 000
009	PM29082014/2	Trubka PVC kanalizační hladká d 125x2000mm	4,000 KUS	106	424
010	PM29082014/3	Odbočka	3,000 KUS	107	321
011	PM29082014/4	Koleno 125/87°	2,000 KUS	43	86
012	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	9,360 M3	285	2 668
013	PM29082014/5	Lapač střešních splavenin vč.napojení	5,000 KUS	2 620	13 100
Součet za		Rozpočet: 2 - vícepráce			33 387

CELKEM Objekt: D1 - Vícepráce, méněpráce

-72 848